

DODATOK č. 1

k Rámcovej dohode na nákup náhradných dielov
na píly, krovinořezy č. BA/2019/55 zo dňa
uzatvorenej podľa ustanovení § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov (ďalej len „Dodatok č. 1“)

Kupujúci: SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik
Sídlo: Radničné námestie 8, 969 55 Banská Štiavnica, Slovenská republika
Právna forma: štátny podnik
Registrácia: zapísaný v OR OS Banská Bystrica v oddiele Pš, vložka č. 713/S
IČO: 36 022 047
DIČ: 2020066213
IČ DPH: SK2020066213
IBAN:
Kontaktná adresa a organizačná zložka podniku, ktorej sa právny úkon týka:
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik
Odštepny závod Bratislava
Karloveská 2, 842 17 Bratislava
Konajúci prostredníctvom: Ing. Boris Kováč, riaditeľ Odštepného závodu Bratislava

(ďalej ako „Kupujúci“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

Predávajúci: GARDEN TECHNIK s.r.o.
Sídlo: Levočská 12, 080 01 Prešov, Slovenská republika
Registrácia: zapísaný v OR OS Prešov v oddiele: Sro, vložka č.: 22792/P
IČO: 45 482 284
DIČ: 2022999803
IČ DPH: SK2022999803
Bankové spojenie:
IBAN:
Štatutárny orgán: Peter Burcin, konateľ

(ďalej ako „Predávajúci“ v príslušnom gramatickom tvare)

(ďalej jednotlivo aj ako „Zmluvná strana“ alebo spolu s Kupujúcim ako „Zmluvné strany“ v príslušnom gramatickom tvare)

Preambula

Na základe oznámenia Predávajúceho zo dňa o navýšení cien od výhradného distribútora a na základe oznámenia Kupujúceho zo dňa o možnosti navýšenia cien, Zmluvné strany po vzájomnej dohode a v súlade s § 18 ods. 3) písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k vyššie uvedenej Rámcovej dohode č. BA/2019/55 zo dňa , ktorej predmetom je dodanie náhradných dielov na píly, krovinořezy pre Kupujúceho (ďalej len „Rámcová dohoda“).

Článok I.

Predmet Dodatku č. 1

1. Predmetom Dodatku č. 1 je zmena Článku VI. Cena, bodu 1. Rámcovej dohody a Článku XIII. Záverečné ustanovenia, bodu 19. Rámcovej dohody z dôvodu uvedeného v Preambule tohto Dodatku č. 1.
2. **Článok VI. bod 1.** Rámcovej dohody sa mení nasledovne:

Pôvodné ustanovenie Článku VI. bod 1. Rámcovej dohody:

1. Cena Tvaru je stanovená dohodou Zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vychádza z cenovej ponuky Predávajúceho zo dňa , ktorá tvorí Prílohu č. 1 k tejto Rámcovej dohode.

sa vypúšťa a nahrádza sa novým znením:

1. Cena Tvaru je stanovená dohodou Zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vychádza z cenovej ponuky Predávajúceho zo dňa , ktorá tvorí Prílohu č. 1 k tejto Rámcovej dohode.

3. **Článok XIII. bod 19.** Rámcovej dohody sa mení nasledovne:

Pôvodné ustanovenie Článku XIII. bod 19. Rámcovej dohody:

19. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej dohody je:
Príloha č. 1: Cenová ponuka Predávajúceho zo dňa (fotokópia).

sa vypúšťa a nahrádza sa novým znením:

19. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej dohody je:
Príloha č. 1: Cenová ponuka Predávajúceho zo dňa (fotokópia).

Článok II.

Všeobecné a záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv (§ 47a Občianskeho zákonníka).
2. Zmluvné strany berú na vedomie, že tento Dodatok č. 1 podlieha zverejneniu podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a s jej zverejnením týmto vyjadrujú súhlas.
3. Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Rámcovej dohody a je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá Zmluvná strana prevezme dva (2) rovnopisy.
4. Všetky ostatné ustanovenia Rámcovej dohody nedotknuté týmto Dodatkom č. 1 zostávajú nezmenené a platia v plnom rozsahu.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali a sú si plne vedomé následkov z neho vyplývajúcich.

v Bratislave dňa
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK,
štátny podnik

v Prešove dňa
GARDEN TECHNIK s.r.o.


Ing. Boris Kováčik
riaditeľ OZ Bratislava

STIHL MOTOROVÉ PÍLY, KROVONOREZY A PRÍSLUŠENSTVO**PRÍSLUŠENSTVO**

	Množstvo ks / 3 roky	JC bez DPH	€ BEZ DPH	€ DPH	€ S DPH	
Brúsna sada pre reťaze 1/4" 3/8" PM						
Brúsna sada pre reťaze 325"						
Brúsna sada pre reťaze 3/8	3	13,10	39,30	7,86	47,16	12,00
Pilník 3,2 až 5,5	30	1,30	39,00	7,80	46,80	1,20
Držiak s pilníkom 3,2 až 5,5mm	15	8,40	126,00	25,20	151,20	7,70
Rukoväť pilníka	15	0,93	13,95	2,79	16,74	0,85
Univerz.popruh ADVANCE	9	38,00	342,00	68,40	410,40	35,00
Kanister 5 lit.oranžový	30	5,45	163,50	32,70	196,20	5,00

SILÓNY

Okruhlá žacia struna						
Silon 2,4 mm x 86 m	30	10	300,00	60,00	360,00	9,14
Silon 2,4 mm x 261 m	30	22,8	684,00	136,80	820,80	20,83
Silon 2,4 mm x 434 m	30	31	930,00	186,00	1116,00	28,33
Silon 2,7 mm x 68 m	30	10	300,00	60,00	360,00	9,14
Silon 2,7 mm x 215 m	30	23,3	699,00	139,80	838,80	21,25
Silon 2,7 mm x 358 m	30	31	930,00	186,00	1116,00	28,33
Silon 3,0 mm x 168 m	30	23,3	699,00	139,80	838,80	21,25
Silon 3,0 mm x 280 m	60	31	1860,00	372,00	2232,00	28,33
4-hranná žacia struna						
Silon 2,4 mm x 86 m	30	10	300,00	60,00	360,00	9,14
Silon 2,4 mm x 261 m	15	23,3	349,50	69,90	419,40	21,25
Silon 2,4 mm x 434 m	30	31	930,00	186,00	1116,00	28,33
Silon 2,7 mm x 68 m	30	10	300,00	60,00	360,00	9,14
Silon 2,7 mm x 221 m	15	23,3	349,50	69,90	419,40	21,24
Silon 2,7 mm x 358 m	30	31	930,00	186,00	1116,00	28,33
Silon 3,0 mm x 169 m	15	23,3	349,50	69,90	419,40	21,25
Silon 3,0 mm x 280 m	30	31	930,00	186,00	1116,00	28,33

MAZIVÁ, OLEJE A TUKY

Viacúčelový tuk 80g	15	5,45	81,75	16,35	98,10	5,00
Viacúčelový tuk 225g	30	10,90	327,00	65,40	392,40	10,00
Vysokovýk. tuk na prevodovky 80g	15	5,45	81,75	16,35	98,10	5,00
Vysokovýk. tuk na prevodovky 225g	30	12,60	378,00	75,60	453,60	11,50
Olej pre dvojťaktné motory HP 1:50 1 lit.	120	7,65	918,00	183,60	1101,60	7,00
Olej pre dvojťaktné motory HP 1:50 5 lit.	15	31,00	465,00	93,00	558,00	28,33
Olej minerálny na reťaze 1 lit.	120	3,29	394,80	78,96	473,76	3,00
Olej minerálny na reťaze 5 lit.	15	11,50	172,50	34,50	207,00	10,50
Olej adhézný na reťaze BIO 1 lit.	30	4,39	131,70	26,34	158,04	4,00
Olej adhézný na reťaze BIO 3 lit.	15	12,00	180,00	36,00	216,00	11,00

LIŠTY A REŤAZE STIHL

Lišty a reťaze pre MS 180,181,210,211,230,231,250,251						
Lišta 35 cm 3/8 1,3	12	20,8	249,60	49,92	299,52	19
Lišta 40 cm 3/8 1,3	6	23	138,00	27,60	165,60	21
Reťaz 50 čl. 3/8 1,3	12	8,75	105,00	21,00	126,00	8
Reťaz 45 čl. 3/8 1,3	6	8,75	52,50	10,50	63,00	8
Lišty a reťaze pre MS 260,261,270,271,280,						
Lišta 32 cm 325" 1,6	9	21,9	197,10	39,42	236,52	20
Lišta 37 cm 325" 1,6	15	19,2	288,00	57,60	345,60	17,5
Lišta 40 cm 325" 1,6	6	19,2	115,20	23,04	138,24	17,5
Reťaz 56 čl. 325" 1,6	6	10,25	61,50	12,30	73,80	9,33
Reťaz 62 čl. 325" 1,6	12	11,3	135,60	27,12	162,72	10,33
Reťaz 67 čl. 325" 1,6	6	12,4	74,40	14,88	89,28	11,33
Lišty a reťaze pre MS 290,291,310,311,390,391,440,441,461,462						
Lišta 37 cm 3/8 1,6	6	20,94	125,64	25,13	150,77	19,05
Lišta 40 cm 3/8 1,6	12	24	288,00	57,60	345,60	21,88
Lišta 45 cm 3/8 1,6	12	26,3	315,60	63,12	378,72	24,01
Lišta 50 cm 3/8 1,6	12	27,7	332,40	66,48	398,88	25,43
Reťaz 56 čl. 3/8 1,6	6	11,5	69,00	13,80	82,80	10,5
Reťaz 60 čl. 3/8 1,6	12	12,3	147,60	29,52	177,12	11,25
Reťaz 66 čl. 3/8 1,6	12	13,5	162,00	32,40	194,40	12,36
Reťaz 72 čl. 3/8 1,6	12	14,7	176,40	35,28	211,68	13,5

REZNÉ NÁSTROJE KU KROVINOREZOM STIHL

Žacie listy na travu						
FS 55,56,70,80,87,89,90,100,131,240						
Žací list 4-zub 230 mm	15	13,10	196,50	39,30	235,80	12,00
Žací list 8-zub 230 mm	6	13,10	78,60	15,72	94,32	12,00
FS 311,260,310,350,400,410,450,480,490						
Žací list 4-zub 230 mm	15	13,10	196,50	39,30	235,80	12,00
Žací list 8-zub 255 mm	6	16,40	98,40	19,68	118,08	15,00
Žacie listy na krovie						
FS 80,87,89,90,100,111,130,131,240						
Žací list 3-zub 250 mm	9	10,90	98,10	19,62	117,72	10,00
FS 311,260,310,350,400,410,450,460,480,490						
Žací list 3-zub 250 mm	9	23,00	207,00	41,40	248,40	21,00

Pílové kotúče so špic.zubmi

FS 80,87,89,90,100,111,130,131,240						
Pilový kotúč 200 mm	6	24,00	144,00	28,80	172,80	
FS 311,260,310,350,400,410,450,460,480,490						
Pilový kotúč 200 mm	6	24,00	144,00	28,80	172,80	2
FS 260,400,410,450,480,490						
Pilový kotúč 225 mm	6	28,50	171,00	34,20	205,20	26,4

Pilové kotúče s dlat.zubmi

FS 80,87,89,90,100,111,130,131,240						
Pilový kotúč 200 mm	6	24,00	144,00	28,80	172,80	21,90
FS 311,260,310,350,400,410,450,460,480,490						
Pilový kotúč 200 mm	6	24,00	144,00	28,80	172,80	21,90
FS 311,260,400,410,450,480,490						
Pilový kotúč 225 mm	6	28,70	172,20	34,44	206,64	26,20
FS 260,400,410,450,460,480,490,FS 500,550						
Pilový kotúč 225 mm	6	28,70	172,20	34,44	206,64	26,20

Žacie hlavy AutoCut

FS 55,56,70,80,87,89,90,100,111,131,240						
AutoCut 25-2	9	20,8	187,20	37,44	224,64	19
FS 130,131,240						
AutoCut 36-2	9	27,4	246,60	49,32	295,92	25
náhrada za AutoCut 30-2						
FS 311,260,310,350,400,410,450,460,480,490						
AutoCut 46-2	9	29,6	266,40	53,28	319,68	27
náhrada za AutoCut 40-2						

Diely pre AutoCut 25-2

0000 997 1501	Pružina žacej hlavy	15	0,76	11,40	2,28	13,68	0,7
4003 713 8301	Priečodka	15	1,09	16,35	3,27	19,62	1
4002 713 3017	Strunová cievka	15	6,55	98,25	19,65	117,90	6
4002 713 9708	Spodný kryt žacej hlavy	15	7,65	114,75	22,95	137,70	7

Diely pre AutoCut 40-2, 30-2

0000 997 1601	Pružina žacej hlavy	15	1,09	16,35	3,27	19,62	1
4003 713 8301	Priečodka	15	1,09	16,35	3,27	19,62	1
4003 713 3011	Strunová cievka	15	7,65	114,75	22,95	137,70	7
4003 713 9705	Spodný kryt žacej hlavy	15	10,9	163,50	32,70	196,20	10

Diely pre AutoCut 46-2, 36-2

0000 997 3102	Pružina žacej hlavy	15	1,09	16,35	3,27	19,62	1
4002 713 8307	Priečodka	15	1,09	16,35	3,27	19,62	1
4003 713 3001	Strunová cievka	15	7,65	114,75	22,95	137,70	7
4003 713 9701	Spodný kryt žacej hlavy	15	10,9	163,50	32,70	196,20	10

Motorové píly STIHL

Motorová píla STIHL MS 391	3	417,00	1251,00	250,20	1501,20	380,00
Motorová píla STIHL MS 462	3	714,00	2142,00	428,40	2570,40	650,00

Krovinorezy STIHL

Krovinorez STIHL FS 360 C-EM	3	593,00	1779,00	355,80	2134,80	540,00
Krovinorez STIHL FS 460 C-EM	3	736,00	2208,00	441,60	2649,60	670,00
Krovinorez STIHL FS 490 C-EM	3	824,00	2472,00	494,40	2966,40	750,00

Benzínové kosačky STIHL

RM 655 V	3	659,00	1977,00	395,40	2372,40	600,00
----------	---	--------	---------	--------	---------	--------

Elektrická brúska reťazi STIHL USG

	3	351,00	1053,00	210,60	1263,60	320,00
--	---	--------	---------	--------	---------	--------

34139,64

STIHL NÁHRADNÉ DIELY NA KROVINOREZY A MOTOROVÉ PÍLY

KROVINOREZY

	FS 80	Množstvo ks /3 roky	JC bez DPH	€ bez DPH	€ DPH	€ s DPH	JC bez DPH
Štartovacia kladka	4137 190 1100	9	10,00	90,00	18,00	108,00	9,20
Štartovacia rukoväť	0000 190 3403	9	10,90	98,10	19,62	117,72	9,92
Štartovacia pružina	X	0	*	0,00	0,00	0,00	*
Západka štart.kladky	4133 195 7200	9	2,10	18,90	3,78	22,68	1,92
Pružina štart.kladky	0000 998 0612	9	1,09	9,81	1,96	11,77	1,00
Štart.šnúra	4137 195 8200	9	2,24	20,16	4,03	24,19	2,04
Zapaľovanie	4137 400 1304	6	38,40	230,40	46,08	276,48	35,00
Sviečka	0000 400 7000	9	4,55	40,95	8,19	49,14	4,16
Spojka	4137 160 2001	3	16,80	50,40	10,08	60,48	15,29
Pružina spojky	0000 997 5625	9	0,79	7,11	1,42	8,53	0,72
Palivová hadička	0000 930 2803	9	2,47	22,23	4,45	26,68	2,25
Palivový filter	0000 350 3502	9	4,14	37,26	7,45	44,71	3,77
Palivový uzáver	4128 350 0505	9	5,94	53,46	10,69	64,15	5,41
Vzduchový filter	4137 124 2801	9	1,50	13,50	2,70	16,20	1,38
Karburátor	4137 120 0622	3	32,95	98,85	19,77	118,62	30,00
Prevodovka	4137 640 0100	3	77,80	233,40	46,68	280,08	70,83
Súprava ochranný kryt	4137 007 1040	3	25,50	76,50	15,30	91,80	23,21

	FS 400/450/480	Množstvo ks /3 roky	JC bez DPH	€ bez DPH	€ DPH	€ s DPH	JC bez DPH
Štartovacia kladka	4128 195 0400	9	7,69	69,21	13,84	83,05	7,00
Štartovacia rukoväť	0000 190 3405	9	9,89	89,01	17,80	106,81	9,00
Štartovacia pružina	4134 190 0601	9	8,79	79,11	15,82	94,93	8,00
Západka štart.kladky	4116 195 7200	9	1,98	17,82	3,56	21,38	1,80
Pružina štart.kladky	1118 195 3500	9	1,09	9,81	1,96	11,77	1,00
Štart.šnúra	4137 195 8200	9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
Zapaľovanie	4128 400 1306	3	74,73	224,19	44,84	269,03	68,00
Sviečka	0000 400 7000	9	4,57	41,13	8,23	49,36	4,16
Spojka	4128 160 2001	3	27,47	82,41	16,48	98,89	25,00
Pružina spojky	0000 997 5519	9	0,79	7,11	1,42	8,53	0,72
Palivová hadička	4128 358 0800	9	4,30	38,70	7,74	46,44	3,96
Palivový filter	0000 350 3502	9	4,15	37,35	7,47	44,82	3,81
Palivový uzáver	4128 350 0505	9	5,94	53,46	10,69	64,15	5,41
Vzduchový filter	4134 141 0300	9	5,68	51,12	10,22	61,34	5,22
Karburátor	4128 120 0607	6	54,95	329,70	65,94	395,64	50,00
Prevodovka	4128 640 0101	6	92,30	553,80	110,76	664,56	84,00
Súprava ochranný kryt	4119 007 1027	6	28,34	170,04	34,01	204,05	26,00

MOTOROVÉ PÍLY

	MS 251	Množstvo ks /3 roky	JC bez DPH	€ bez DPH	€ DPH	€ s DPH	JC bez DPH
Piest komplet	1143 030 2007	6	47,90	287,40	57,48	344,88	44,00
Piestné kružky	1143 034 3007	9	5,49	49,41	9,88	59,29	5,00
Ložisko	9503 003 0340	9	7,69	69,21	13,84	83,05	7,00
Tesniaci krúžok-gufero	9638 003 1581	9	6,59	59,31	11,86	71,17	6,00
Šnek olej.čerpáďa	1123 640 7102	9	4,94	44,46	8,89	53,35	4,50
Spojka	1123 160 2050	9	16,40	147,60	29,52	177,12	15,00
Pružina spojky	0000 997 5515	9	0,98	8,82	1,76	10,58	0,90
Koleso reťazové komplet	1123 640 2073	9	10,99	98,91	19,78	118,69	10,00
Ihlové ložisko spojky	9512 933 2260	9	4,50	40,50	8,10	48,60	4,50
Zapaľovanie	1143 400 1315	3	36,20	108,60	21,72	130,32	33,00
Sviečka	0000 400 7011	9	3,95	35,55	7,11	42,66	3,60
Štartovacia kladka	1123 195 0400	9	7,14	64,26	12,85	77,11	6,50
Štartovacia šnúra		9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
Štartovacia pružina	1143 190 0600	9	7,69	69,21	13,84	83,05	7,00
Západka štart.kladky	1123 195 7200	9	2,10	18,90	3,78	22,68	1,92
Pružina západky	1118 195 3500	9	1,09	9,81	1,96	11,77	1,00
Palivová hadička	0000 930 2802	9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
Olajová hadička	1143 647 9401	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
Palivový filter	0000 350 3518	9	3,80	34,20	6,84	41,04	3,50
Benzínová zatka	0000 350 0533	9	6,55	58,95	11,79	70,74	6,00
Olajová zatka	0000 350 0537	9	5,45	49,05	9,81	58,86	5,00
Pružina-silenblok	1141 791 3102	9	1,80	16,20	3,24	19,44	1,65

FS 120	Množstvo ks /3 roky	JC bez DPH	€ bez DPH	€ DPH	€ s DPH	JC bez DPH
4128 195 0400	9	7,10	63,90	12,78	76,68	6,50
1121 195 3400	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
4134 190 0601	9	7,65	68,85	13,77	82,62	7,00
4134 195 7200	9	1,86	16,74	3,35	20,09	1,70
1118 195 3500	9	1,09	9,81	1,96	11,77	1,00
4137 195 8200	9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
4134 400 1312	6	41,00	246,00	49,20	295,20	38,00
0000 400 7000	9	4,35	39,15	7,83	46,98	4,00
4128 160 2001	3	27,00	81,00	16,20	97,20	25,00
0000 997 5519	9	0,76	6,84	1,37	8,21	0,72
4134 350 7600	9	0,98	8,82	1,76	10,58	0,90
0000 350 3502	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
4128 350 0505	9	5,49	49,41	9,88	59,29	5,00
4134 141 0300	9	5,49	49,41	9,88	59,29	5,00
4134 120 0613	3	39,00	117,00	23,40	140,40	36,00
4180 640 0114	3	35,00	105,00	21,00	126,00	32,00
4180 007 1028	3	23,00	69,00	13,80	82,80	21,00

FS 360/410	Množstvo ks /3 roky	JC bez DPH	€ bez DPH	€ DPH	€ s DPH	JC bez DPH
4147 190 1011	9	17,50	157,50	31,50	189,00	16,00
0000 190 3400	9	9,80	88,20	17,64	105,84	9,00
1147 190 0600	9	7,65	68,85	13,77	82,62	7,00
4116 195 7200	9	2,05	18,45	3,69	22,14	1,92
1128 195 3500	9	1,09	9,81	1,96	11,77	1,00
4137 195 8200	9	2,20	19,80	3,96	23,76	2,04
4147 400 4719	3	61,00	183,00	36,60	219,60	56,00
0000 400 7000	9	4,35	39,15	7,83	46,98	4,00
4147 160 2002	6	24,00	144,00	28,80	172,80	22,00
0000 997 5519	9	0,77	6,93	1,39	8,32	0,72
4147358 0803	3	3,29	9,87	1,97	11,84	3,00
0000 350 3521	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
0000 350 0533	9	6,59	59,31	11,86	71,17	6,00
4147 141 0300	9	5,49	49,41	9,88	59,29	5,00
4147 120 0621	6	65,50	393,00	78,60	471,60	60,00
4147 640 0104	6	108,80	652,80	130,56	783,36	99,00
4119 007 1027	6	27,00	162,00	32,40	194,40	25,00

MS 260/261	Množstvo ks /3 roky	JC bez DPH	€ bez DPH	€ DPH	€ s DPH	JC bez DPH
1141 030 2031	3	49,40	148,20	29,64	177,84	45,00
1141 034 3000	6	5,49	32,94	6,59	39,53	5,00
9523 003 4262	6	7,65	45,90	9,18	55,08	7,00
9640 003 1600	6	4,39	26,34	5,27	31,61	4,00
1121 640 7111	6	5,49	32,94	6,59	39,53	5,00
1121 160 2501	6	19,70	118,20	23,64	141,84	18,00
0000 997 5600	6	0,77	4,62	0,92	5,54	0,72
1141 640 2003	6	10,90	65,40	13,08	78,48	10,00
9512 933 2260	6	4,35	26,10	5,22	31,32	4,00
1141 400 1307	3	57,10	171,30	34,26	205,56	52,00
0000 400 7011	6	3,50	21,00	4,20	25,20	3,20
1128 195 0400	6	7,30	43,80	8,76	52,56	6,70
	6	2,19	13,14	2,63	15,77	2,00
1135 190 0600	6	7,65	45,90	9,18	55,08	7,00
1125 195 7200	6	2,05	12,30	2,46	14,76	1,92
1128 195 3500	6	1,09	6,54	1,31	7,85	1,00
1141 358 7710	6	4,35	26,10	5,22	31,32	4,00
1141 647 9401	6	3,29	19,74	3,95	23,69	3,00
0000 350 3518	6	3,29	19,74	3,95	23,69	3,00
0000 350 0532	6	6,59	39,54	7,91	47,45	6,00
0000 350 0537	6	5,45	32,70	6,54	39,24	5,00
1141 791 3112	6	2,19	13,14	2,63	15,77	2,00

FS 200	Množstvo ks /3 roky	JC bez DPH	€ bez DPH	€ DPH	€ s DPH	JC bez DPH
4128 195 0400	9	7,10	63,90	12,78	76,68	6,50
1121 195 3400	9	3,25	29,25	5,85	35,10	3,00
4134 190 0601	9	8,20	73,80	14,76	88,56	7,50
4134 195 7200	9	1,85	16,65	3,33	19,98	1,70
1118 195 3500	9	1,09	9,81	1,96	11,77	1,00
4137 195 8200	9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
4134 400 1306	3	68,00	204,00	40,80	244,80	62,00
0000 400 7000	9	4,35	39,15	7,83	46,98	4,00
4128 160 2001	3	27,00	81,00	16,20	97,20	25,00
0000 997 5519	9	0,77	6,93	1,39	8,32	0,72
4134 350 7600	9	0,99	8,91	1,78	10,69	0,90
0000 350 3502	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
4128 350 0505	9	5,49	49,41	9,88	59,29	5,00
4134 141 0300	9	5,49	49,41	9,88	59,29	5,00
4134 120 0653	3	52,00	156,00	31,20	187,20	48,00
4137 640 0100	3	76,50	229,50	45,90	275,40	70,00
4180 007 1028	3	21,90	65,70	13,14	78,84	20,00

FS 460	Množstvo ks /3 roky	JC bez DPH	€ bez DPH	€ DPH	€ s DPH	JC bez DPH
4147 190 1011	9	17,58	158,22	31,64	189,86	16,00
0000 190 3400	9	9,89	89,01	17,80	106,81	9,00
1147 190 0600	9	7,65	68,85	13,77	82,62	7,00
4116 195 7200	9	2,05	18,45	3,69	22,14	1,92
1128 195 3500	9	1,09	9,81	1,96	11,77	1,00
4137 195 8200	9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
4147 400 4718	3	61,00	183,00	36,60	219,60	56,00
0000 400 7000	9	4,35	39,15	7,83	46,98	4,00
4147 160 2002	3	24,00	72,00	14,40	86,40	22,00
0000 997 5519	9	0,77	6,93	1,39	8,32	0,72
4147358 0803	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
0000 350 3521	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
0000 350 0533	9	6,59	59,31	11,86	71,17	6,00
4147 141 0300	9	5,49	49,41	9,88	59,29	5,00
4147 120 0608	3	68,00	204,00	40,80	244,80	62,00
4147 640 0104	3	109,00	327,00	65,40	392,40	100,00
4119 007 1027	3	27,00	81,00	16,20	97,20	25,00

Pružina-silenblok	1143 790 8302	9	6,50	58,50	11,70	70,20	6,00
Vzduchový filter	1143 140 4401	9	3,73	33,57	6,71	40,28	3,40
Karburátor	1143 120 0617	3	38,40	115,20	23,04	138,24	35,00

	MS 310/311	Množstvo ks /3 roky	JC bez DPH	€ bez DPH	€ DPH	€ s DPH	JC bez DPH
Piest komplet	1140 030 2009	6	49,45	296,70	59,34	356,04	45,00
Piestné kružky	1140 034 3000	15	6,50	97,50	19,50	117,00	6,00
Ložisko	9523 003 4304	15	7,65	114,75	22,95	137,70	7,00
Tesniaci kružok-gufero	9639 003 1585	15	4,35	65,25	13,05	78,30	4,00
Šnek olej-čerpacia	1125 640 7110	15	6,55	98,25	19,65	117,90	6,00
Spojka	1140 160 2001	15	23,00	345,00	69,00	414,00	21,00
Pružina spojky	0000 997 0911	9	0,78	7,02	1,40	8,42	0,72
Koleso reťazové komplet	1125 007 1002	9	21,90	197,10	39,42	236,52	20,00
Ihlové ložisko spojky	9512 933 2260	9	4,70	42,30	8,46	50,76	4,30
Zapaľovanie	1141 400 1307	3	57,00	171,00	34,20	205,20	52,00
SVIEČKA	0000 400 7011	9	3,90	35,10	7,02	42,12	3,60
Štartovacia kladka	1128 195 0400	9	7,65	68,85	13,77	82,62	7,00
Štartovacia šnúra		9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
Štartovacia pružina	1135 190 0600	9	7,65	68,85	13,77	82,62	7,00
Západka štart.kladky	1125 195 7200	9	1,88	16,92	3,38	20,30	1,80
Pružina západky	1128 195 3500	9	1,09	9,81	1,96	11,77	1,00
Palivová hadička	1140 358 7706	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
Olejová hadička	1141 647 9401	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
Palivový filter	0000 350 3518	9	3,79	34,11	6,82	40,93	3,50
Benzínová zatka	0000 350 0533	9	6,59	59,31	11,86	71,17	6,00
Olejová zatka	0000 350 0533	9	6,59	59,31	11,86	71,17	6,00
Pružina-silenblok	1140 790 3100	9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
Pružina-silenblok	1140 791 3102	9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
Vzduchový filter	1140 140 4401	9	5,70	51,30	10,26	61,56	5,20
Karburátor	1140 120 0605	6	72,40	434,40	86,88	521,28	65,90

6912,54

1141 790 8304	6	6,55	39,30	7,86	47,16	6,00
1141 120 1600	6	6,55	39,30	7,86	47,16	6,00
1141 120 0611	3	56,00	168,00	33,60	201,60	51,00

MS 390/391	Množstvo ks /3 roky	JC bez DPH	€ bez DPH	€ DPH	€ s DPH	JC bez DPH
1140 030 2008	6	54,50	327,00	65,40	392,40	50,00
1140 034 3001	9	6,55	58,95	11,79	70,74	6,00
9523 003 4304	9	7,65	68,85	13,77	82,62	7,00
9639 003 1585	9	4,35	39,15	7,83	46,98	4,00
1125 640 7110	9	6,55	58,95	11,79	70,74	6,00
1140 160 2001	9	21,90	197,10	39,42	236,52	20,00
0000 997 0911	9	0,77	6,93	1,39	8,32	0,72
1125 007 1002	9	21,90	197,10	39,42	236,52	20,00
9512 007 1002	9	4,35	39,15	7,83	46,98	4,00
1141 400 1307	6	57,00	342,00	68,40	410,40	52,00
0000 400 7011	9	3,25	29,25	5,85	35,10	3,00
1128 195 0400	9	7,40	66,60	13,32	79,92	6,80
	9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
1135 190 0600	9	7,65	68,85	13,77	82,62	7,00
1125 195 7200	9	2,05	18,45	3,69	22,14	1,92
1128 195 3500	9	1,09	9,81	1,96	11,77	1,00
1140 358 7706	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
1141 647 9401	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
0000 350 3518	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
0000 350 0533	9	6,55	58,95	11,79	70,74	6,00
0000 350 0533	9	6,55	58,95	11,79	70,74	6,00
1140 790 3100	9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
1140 791 3102	9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
1140 140 4401	9	5,45	49,05	9,81	58,86	5,00
1140 120 0605	3	63,00	189,00	37,80	226,80	58,00

6345,78

1141 790 8304	9	6,55	58,95	11,79	70,74	6,00
1141 120 1600	9	6,55	58,95	11,79	70,74	6,00
1141 120 0611	3	54,90	164,70	32,94	197,64	50,00

MS 461	Mnoštvo ks /3 roky	JC bez DPH	€ bez DPH	€ DPH	€ s DPH	JC bez DPH
1128 030 2051	9	54,90	494,10	98,82	592,92	50,00
1122 034 3000	15	7,65	114,75	22,95	137,70	7,00
9523 003 4278	15	7,65	114,75	22,95	137,70	7,00
9640 003 1600	15	4,39	65,85	13,17	79,02	4,00
1128 640 7112	15	6,55	98,25	19,65	117,90	6,00
1128 160 2004	6	21,90	131,40	26,28	157,68	20,00
0000 997 5815	9	1,08	9,72	1,94	11,66	0,99
1128 007 1017	9	21,90	197,10	39,42	236,52	20,00
9512 933 2380	9	6,50	58,50	11,70	70,20	6,00
1128 400 1313	3	87,00	261,00	52,20	313,20	80,00
0000 400 7011	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
1128 195 0400	9	7,65	68,85	13,77	82,62	7,00
	9	2,19	19,71	3,94	23,65	2,00
1135 190 0600	9	7,65	68,85	13,77	82,62	7,00
1125 195 7200	9	1,64	14,76	2,95	17,71	1,50
1128 195 3500	9	1,09	9,81	1,96	11,77	1,00
1140 358 7706	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
1122 647 9400	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
0000 350 3518	9	3,29	29,61	5,92	35,53	3,00
0000 350 0533	9	6,55	58,95	11,79	70,74	6,00
0000 350 0533	9	6,55	58,95	11,79	70,74	6,00
1121 790 9904	9	5,49	49,41	9,88	59,29	5,00
1122 790 9905	9	4,39	39,51	7,90	47,41	4,00
0000 140 4402	9	6,55	58,95	11,79	70,74	6,00
1128 120 0629	3	76,90	230,70	46,14	276,84	70,00

6468,69